Ц1, Цк - ціни, отримані з відкритих джерел інформації, 

приведені ​
до єдиних умов; 

К - кількість цін, отриманих з відкритих джерел 
інформації. 

(116 448,00 + 111 540,00 + 151 200,00) = 379 188, грн./3 = 126 396,00 грн.  

Оікувана вартість предмета закупівлі становить: 126 396,00 (сто двадцять шість 
тисяч триста дев'яносто шість гривень 00 копійок) з ПДВ. 

http://prozorro.gov.ua